

流标公示表

备案登记编号: KMAN2019030053

招 标 人	安宁市生活垃圾处理中心	流标公示发布时间	2019年5月16日
招标人地址	安宁市园山南路（市环卫站内）	招标人联系人及电话	姜成昆 0871-68683920
项目名称	安宁市城市生活垃圾收转运设施建设工程智慧环卫系统采购及安装项目	代理机构	云南众智招标代理有限公司
开标时间	2019年5月13日09时30分（北京时间）	开标地点	安宁市公共资源交易中心开标厅
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
流标情况			
评标委员会在对所有投标文件进行评审时发现：北京中环智信新技术有限公司的电子投标文件中未提供信用中国截图扫描件，不通过形式评审。海南易登科技有限公司、海南逸洁环境服务有限公司资格评审时发现：信用中国截图无查询时间截止时点不符合招标文件要求，不通过资格评审。根据招标文件规定：“经评标委员会评审后否决所有投标的，评招标人将重新招标。”			
招标人审核意见	1. 可 否 公 示 审核人:		
此流标公示期为1个工作日，若对上述公示有异议，在公示期内可向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到市管理局投诉。			

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。



由 扫描全能王 扫描创建